
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”            

    Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo -   
Codice fiscale 97163370824 

Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it   

 

Palermo 21/11/2016 

Decreto n . 1629 

Ai Signori Docenti 

Al DSGA 

All'Albo on line 

Al sito web 

 

OGGETTO: Nomina coordinatore e segretario di dipartimento per Area Formativa Scuola Infanzia e 

Primaria  Anno scolastico 2016/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l'art. 7 del D.L.vo n.297/1994 Testo unico; 

- VISTO l'art. 27 del C.C.N.L. vigente 

- VISTA la delibera collegiale "Revisione Annuale PTOF" del 18/10/2016; 

- VISTA la  Delibera N°. 456 del Consiglio d'Istituto del 25/10/2016 "Revisione Annuale 

PTOF" 

- VISTO  il PTOF in adozione per il triennio 2016/19 Sezione "Scelte organizzative e gestionali"                                                                                          

- CONSIDERATE le esigenze organizzativo - didattiche dell'Istituto; 

DECRETA 

che ai docenti sottoelencati è affidato, per l’anno scolastico 2016/2017, l’incarico di Coordinatore e 

segretario di Dipartimento Scuola Infanzia e Primaria all’interno dell’Istituto G. Di Vittorio: 

 

 

 

 





SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

DIPARTIMENTO COORDINATORE SEGRETARIO 

Componenti: Insegnanti delle sezioni       Ferreri Teresa Messina Domenica 

Rita 

Camilleri Rosalia   

Cottone Maria   

Ferreri Maria Teresa   

Macaluso Daniela   

Messina Domenica Rita   

Oliveri Raffaella   

Pasciuta Giovanna   

SCUOLA PRIMARIA 

DIPARTIMENTO area linguistico –

artistico- espressiva 

COORDINATORE SEGRETARIO 

TRIENNIO 

(classi prime, seconde, terze) 

Dulcimascolo Caterina La Paglia Maria 

 Badagliacco Alessia   

 Cristofano Rosanna   

 Dulcimascolo Caterina   

 La Paglia Maria   

 Li Vigni Maria   

 Pecoraro Maria Leonarda   

   

 

BIENNIO 

(classi quarte, quinte) 

Lupo Rita Maria Calì Daniela 

 Garraffa Maria Concetta   

 Lupo Rita Maria   



 Calì Daniela   

 Lo Presti Rosalinda   

 Nutricati Monica   

 

DIPARTIMENTO area matematico- 

scientifico-tecnologica 

COORDINATORE SEGRETARIO 

TRIENNIO 

(classi prime , seconde, terze) 

Cingillo Daniela Iacona Carmela 

 Cingillo Daniela   

 Cocco Celestina   

 Iacona Carmela   

 Pero Francesca   

 Spanò Giovanna   

   

BIENNIO 

(classi quarte, quinte) 

Lo Bosco Maria Beatrice Zuccarello Nicoletta 

 Gulli Salvatore Paolo   

 Lo Bosco Maria Beatrice   

 Saccone Giuseppa   

 Zuccarello Nicoletta   

DIPARTIMENTO area storico-geografico-

sociale 

COORDINATORE SEGRETARIO 

TRIENNIO 

(classi prime , seconde, terze) 

Lipani AnnaMaria Adamo Gigliola 

Adamo Gigliola   

Lipani AnnaMaria   

Mirabile Franceschina   

 

 

 

 

 



 

BIENNIO 

(classi quarte, quinte) 

Vinci Giuseppe Scarlata Margherita 

Scarlata Margherita   

Vinci Giuseppe   

DIPARTIMENTI Sostegno COORDINATORE SEGRETARIO 

Docenti sostegno Scuola Infanzia e Primaria 

 Cilona 

 Sucameli 

 Calascibetta 

 Cassarà 

 Catalano 

 Vitello 

 Marchese 

 Orlando 

 Sulfaro 

 Russo 

 Gargano 

 De Filippi 

 Parello 

 Silliti 

 Volpe 

 Zarcone 

Zarcone Palmiro Sulfaro Sonia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Vincenza Piscitello 

Documento prodotto e conservato in originale 

informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 

del CAD 

 


		2016-11-21T18:55:57+0100




